



## Nyhedsbrev OK Syd februar 2025

Kære alle,



Vi har i dag modtaget en donation fra Sydbank på 30.000 kr. for klubbens indsats med at synliggøre vores sport i samarbejde med skolerne i idrætstimerne.

Vi søgte donationen i forbindelse med vores investering i ekstra SI-udstyr sidste sommer, og det er dejligt, at Sydbank har valgt at støtte OK-Syd. Vi takker Sydbank for støtten 😊



*Vores nye medlem Anna modtager donationen. Andre foreninger var Sønderjysk Pigekor og Drengekor samt Sønderborg Roklub*

### **Klubmesterskab**

Som aftalt på generalforsamlingen udvider vi dette års klubmesterskab med flere løb. Mesterskabet afholdes over syv løb, hvor de fem bedste tæller med, og samtidig er pointregnskabet blevet opdateret. De første fem løb er udpeget, og vi håber på stor opbakning.



Første afdeling er allerede blevet afholdt i Als Nørreskov – se den aktuelle stilling her <https://oksyd.dk/upload/2025/OK-Syd-klubmesterskab-2025.pdf>



*Udstrækning og dyb koncentration inden start på første afdeling*

Næste løb finder sted lørdag d. 8. marts i Roden, hvor Malthe og Bjarne står for arrangementet.

## **Grænsedyst**

I år har vi planlagt Grænsedysten i Als Sønderskov, som traditionen tro afholdes Kristi Himmelfartsdag den 29. maj. Vi har samme stævneplads som ved sidste års divisionsløb, og Hans Moos er allerede i gang med banerne.

Som tidligere er det ikke uden problemer at afholde løb i Als Sønderskov, da Naturstyrelsen er begyndt skovning, inden skoven overgår til urørt skov.

Indbydelsen udsendes i løbet af marts.



## Klubtrøjer og jakker



Vi er i gang med at lave en oversigt over vores lager af klubtrøjer og jakker. Heldigvis har vi fået flere unge løbere, som vi ved mangler tøj.

Hvis du mangler en trøje eller jakke, så skriv til [formand@oksyd.dk](mailto:formand@oksyd.dk) senest d. 15. marts med oplysninger om størrelse. Er du i tvivl om størrelsen, så spørg endelig.

Reglerne er, at klubben stiller 1 stk. trøje og jakke til rådighed for alle aktive medlemmer, men det er klubbens ejendom og skal returneres, hvis man melder sig ud.

## OK Syd børn - Forældre Messengergruppe



Mads Klausen har oprettet en Messenger-gruppe, hvor forældre eller bedsteforældre med børn og unge kan koordinere at træne samtidig til vores ugentlige træninger. Formålet er at samle børn og unge, så de bedre kommer til at kende hinanden samt eventuelt træne sammen og hygge bagefter.

Kontakt Mads Klausen, hvis du vil med i Messenger-tråden eller har spørgsmål.

## Kommende løb og arrangementer:

Foråret er på vej, og de første løb nærmer sig. Sæt kryds i kalenderen søndag den 30. marts, hvor vi løber vores første match i 2. division i Grund Skov ved Vejle. Husk, at hvis alle deltager og gennemfører 😊, får vi en god start på sæsonen.

Husk også at tilmelde dig DM Nat, som afholdes i Fovslet Skov lørdag den 22. marts.



<https://www.koldingorienteringsklub.dk/ny/index.php/arrangementer/2025/dm-nat-2025-den-22-marts-i-fovslet>



Klubaften onsdag den 5. marts:

A	B	C	D	E	F	G	H
4	142	→	⊙			Q	☐
Postens nummer på banen	Postens nummer i skoven	Hvilken af flere ens terrængenstande i postcirklen	Op til 3 oplysninger om forholdene ved posten. Det vigtigste står længst til venstre			Hvor står skærmen ved terrængenstanden	Yderligere oplysninger

Indbydelsen til næste klubaften kan ses her, og vi vil gerne have en tilmelding senest den 2. marts. Emnet denne gang er vejvalg og postdefinitioner.

<https://oksyd.dk/Klubaften-Vejvalg.pdf>

Vi ses til en hyggelig aften 😊

Bemærk at der er færre træningsløb i den kommende tid på grund af Norjysk 2-dages, påskeløbene, vores divisionsmatch samt DM løb i sydkredsen.

## Velkommen til nye medlemmer

Vi er glade for at byde følgende medlemmer velkommen i klubben:

- Anna Prokopek (Hans Moos's barnebarn)
- Tobias Alm (Steffen Alm's barnebarn)

Hvis du møder dem i skoven, så byd gerne ind med hjælp og gode tips!

Velkommen til jer alle 🙌

Pbv.

John